
お客様各位

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素からひとかたならぬご厚情を賜り、

深く御礼申し上げます。

  さて、前回４年前に一部改定しました、ホームプレーヤー様の登録内容を、

諸般の事情により本年４月より一部改定させていただきます。

  皆様には、ご負担をお願いするのは心苦しいところではありますが、何卒ご理解の上ご協力

賜りますようお願い申し上げます。

  改定後の登録内容は、別紙ご案内のとおりとなります。

　なお、現在登録中のホームプレーヤー様は、

登録期間内は今までの内容にてご対応させていただきます。

  今後とも、変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

滋賀県観光開発株式会社

滋賀甲南カントリークラブ

　　　支配人　　　馬場　吉太郎

『フレンド割引券』送付のご案内

2022年4月1日よりご利用いただけるフレンド割引券を郵送させて頂きました。

利用期日は2023年3月31日となっております。

ご同伴者様、ご友人の方にお配りいただき、ご利用いただけたら幸いです。

皆様のご来場心よりお待ちしております。 

追伸、昨年より配布しておりましたフレンド割引券の利用期日は2022年3月31日までとなっております。

ホームプレーヤー、登録内容改定のお知らせ


